UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKCN-NV1

V/v báo cáo việc triển khai, thực

hiện kế hoạch phối hợp tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại tố cáo

phục vụ kỳ họp thứ 6, Quốc hội

Khóa XV.

  Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2023

        Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 4443/KH-UBND ngày 25/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phối hợp tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo phục

vụ kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV,

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo kết quả phối hợp tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại tố cáo phục vụ kỳ họp thứ 6 Quốc hội Khóa XV như sau:

Ngày 03/11/2023, Ban Quản lý các khu công nghiệp đã xây dựng Kế

hoạch số 1238/KH-BQLKCN về việc phối hợp tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại tố cáo phục vụ Kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV.

* Kết quả thực hiện:

- Niêm yết công khai Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Ban quản lý các

khu công nghiệp trên Bảng thông tin tại Trụ sở Ban và Trang thông tin điện tử

của Ban quản lý các khu công nghiệp.

- Thường xuyên rà soát các vụ việc khiếu nại tố cáo thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Ban quản lý các khu công nghiệp nhằm có phương án tổ chức

tốt công tác tiếp công dân, đối thoại để giải quyết kịp thời các vụ việc khiếu nại

tố cáo.

- Đã thực hiện thành lập Tổ tiếp công dân theo Quyết định số 06/QĐ-

BQLKCN ngày 12/01/2023 và tổ chức tiếp công dân thường xuyên trong thời

gian diễn ra kỳ họp (kể cả các ngày nghỉ), đồng thời đẩy mạnh tuyên truyền chủ

trương của Đảng; chính sách, pháp luật của Nhà nước đến toàn thể cán bộ công

chức cơ quan và các doanh nghiệp trong khu công nghiệp.

Đến thời điểm hiện nay, không có trường hợp đơn thư khiếu nại, tố cáo tại

Ban Quản lý các khu công nghiệp.

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo kết quả về việc phối hợp tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo phục vụ kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV

đến Thanh tra tỉnh để tổng hợp theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV1. PT

  TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:36:23+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T07:38:05+0700

		2023-11-09T07:38:26+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-09T07:39:23+0700